РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    1 ноября 2017  г. № 758
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2017 – 2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 28.11.2016 № 544
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от  31 октября 2017 г.  № 338 - 6 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 254-6 от 28.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2017-2019 гг.», утвержденную   постановлением администрации Дубровского района от 28.11.2016 № 544 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на  2017-2019 гг.»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Средства муниципального образования «Дубровский район»

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 502462533,30 рублей,

в том числе

2017 год 165766659,30 рублей.

2018 год 167 771 478,00 рублей.

2019 год 168 924 396,00 рублей.».
1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования «Дубровский район».  Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 514439694,30 рублей,
в том числе:

Средства муниципального бюджета-187418505,30 руб. в том числе:

2017 год –_60751983,30 руб.;

2018 год –_62756802,00 руб.;

2019 год –_63909720,00 руб.

Средства регионального бюджета- 315044028,00 рублей в том числе:

2017 год –_105014676,00 руб.;

2018 год –_105014676,00 руб.;

2019 год –_105014676,00 руб.

Внебюджетные  (источники) – 14690625,00 руб. в том числе:

2017 год –_4896875,00 руб.;

2018 год –_4896875,00 руб.;

2019 год –_4896875,00  руб.»
1.3. ПЛАН реализации муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                                    И.А. Шевелев